
 

SISTEMA DE ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DESGLOSE DE PARTES -  EDICION ENERO 2018 
  

 

 

 

SISTEMA DE ASIENTO MOTI 

GO TALLA M 

CHASIS DE ASIENTO DE POSICIONAMIENTO  

MOTIVATION 



 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES  PROPIEDAD DE 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

POR TANTO, NO DEBE SER COPIADO O EXHIBIDO 
A TERCEROS SIN PERMISO ESCRITO 

DESGLOSE DE 
PARTES 
EDICION ENERO 2018 

SISTEMA DE ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO TALLA M – 
DETALLES DE ENSAMBLE 

WMSSG2-01 
SISTEMA DE ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO   

PARTE NR 03062 REVISION 05 
 

 

ESPACIADOR DE MADERA 25 MM 

02296 

ARANDELA 6MM OD 20 MM 

03010 

TORNILLO CABEZA REDONDA ALLEN M6 X 65 

03147 

TORNILLO CABEZA REDONDA ALLEN M6 X 10 

02501 

G2 ALMOHADILLA CADERA DERECHA  

03119 

EXTENSION TUBULAR SOPORTE DE BANDEJA 

04378 

TORNILLO CABEZA REDONDA ALLEN M6 X 

20 

02179 

WMSS-01 G2/G3 CORREA CON SUJETADOR 

03194 

PRE-ENSAMBLE DE REPOSA CABEZA 

03117 

TORNILLO CABEZA REDONDA ALLEN M6 X 20 

02179 

WMSS-01 ENSAMBLE SOPORTE REPOSAPIE G2/3 

03157 

G1-G2-G3 ENSAMBLE ABDUCTOR 

02856 

WMSS-01 ENSAMBLE DEL COJIN DEL ASIENTO 

02292 

G2 ALMOHADILLA CADERA IZQUIERDA  

03118 

WMSS-01 ENSAMBLE ESPUMA DE 

RESPALDO 

02133 

G2-G3 SLT SISTEMA DE ALMOHADILLA  

03182 

WMSSG2-01 ENSAMBLE MARCO DE ASIENTO 

03160 

ENSAMBLE FINAL DE BANDEJA 

02238 

  02133 | WMSS-01 ESPUMA DE RESPALDO  

  02238 | ENSAMBLE FINAL DE BANDEJA 

  02292 | WMSS-01 ENSAMBLE DEL COJIN DEL ASIENTO 

  02856 | G1-G2-G3 ENSAMBLE DE ABDUCTOR 

  03117 | PRE-ENSAMBLE DE REPOSACABEZA 

  03118 | ALMOHADILLA DE CADERA IZQUIERDA 

  03157 | WMSS-01 ENSAMBLE SOPORTE REPOSAPIE G2/3 

  03160 | WMSSG2-01 ENSAMBLE MARCO DE ASIENTO 

  03182 | G2-G3 SLT SISTEMA DE ALMOHADILLA  

  03194 | WMSS-01 G2/G3 CORREAS CON SUJETADOR 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

POR  TANTO, NO DEBE SER COPIADO O EXHIBIDO 
A TERCEROS SIN PERMISO ESCRITO 

DESGLOSE DE 
PARTES 
EDICION ENERO 2018 

SISTEMA DE ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO TALLA M 
– DETALLES DE ENSAMBLE DE MARCO 

WMSSG2-01 
SISTEMA DE ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO  

PARTE NR 03160 REVISION 04 
 

 

ABRAZADERA DE MONTAJE DI 22MM 

04389 

AGARRADERO 

02271 

ENSAMBLE MARCO DEL ASIENTO WMSSG23-01 

03060 

ENSAMBLE ABRAZADERA DE MONTAJE 

DI 22MM 

04389 

ABRAZADERA DE MONTAJE SLT 

03198 

BARRA DEL PANEL DE MONTAJE 

04388 

TORNILLO CABEZA REDONDA ALLEN M6 X  15 

02298 

TORNILLO CABEZA REDONDA ALLEN M6 X  15 

02298 

 

PANEL DE RESPALDO G2 

03159 

ENSAMBLE DE PANEL DE SOPORTE DE SILLA G2 

03158 

ENSAMBLE DE TORNILLO DE SUJECCIÓN 

03197 

 

TORNILLO CABEZA PLANA AVELLANADO M8 X 45 

03189 

 

ARANDELA 8MM OD 20MM 

03138 

 

ENSAMBLE EXTENSION RESPALDO 

02235 

03060 
03158 

ENSAMBLE DE SISTEMA DE ASIENTO POSICIONADOR WMSSG23-03060 01 

ENSAMBLE DE PANEL DE SOPORTE DE ASIENTO G2  

TUERCA HEXAG NYLOC  M8 

00019 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

POR TANTO, NO DEBE SER COPIADO O EXHIBIDO 
A TERCEROS SIN PERMISO ESCRITO 

DESGLOSE DE 
PARTES 
EDICION ABRIL 2013 

ASIENTO MOTI GO TALLA M/L – DETALLES DE  MARCO SOLDADO 
WMSSG23-01 SISTEMA DE ASIENTO DE 

POSICIONAMIENTO MOTI GO  
PART NR 03060  REVISION 01 

 

 

RIEL VERTICAL DE RESPALDO 

02222 

AGARRADERA 

02230 

RIEL TRANSVERSAL DE 

ASIENTO  02217 

ENSAMBLE DE BISAGRA 

02218 

RIEL DE ASIENTO 

02223 

ESPACIADOR PLANO 

02224 

ENSAMBLE PLACA DE INCLINACIÓN 

03059 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

POR  TANTO, NO DEBE SER COPIADO O EXHIBIDO 
A TERCEROS SIN PERMISO ESCRITO 

DESGLOSE DE 
PARTES 
EDICION JULIO 2014 

SISTEMA DE ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO TALLA M - 
DETALLES DEL ENSAMBLE DEL PANEL DE SOPORTE DEL ASIENTO 

DETALLES DEL ENSAMBLEDEL PANEL DE SOPORTE 
DEL ASIENTO G2 

PART NR 03158  REVISION 02 
 

 

PANEL DE SOPORTE DE SILLA G2 

02231 

TORNILLO CABEZA REDONDA ALLEN M6 X 15 

02298 

TUERCA T M6  

02864 

SOPORTE DE CORREA 

02262 

ENSAMBLE RETENEDOR DE ABDUCTOR 

02263 

TORNILLO CABEZA REDONDA ALLEN M6 X 15 

02298 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

POR TANTO, NO DEBE SER COPIADO O EXHIBIDO 
A TERCEROS SIN PERMISO ESCRITO 

DESGLOSE DE 
PARTES 
EDICION ENERO 2018 

SISTEMA DE ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO TALLA M/L – 
DETALLES DEL ENSAMBLE REPOSAPIE 

WMSSG2-01 ENSAMBLE APOYAPIE G2/3  
PART NR 03157 REVISION 01 

 

 

03195 

03196 

02167 ENSAMBLE SOPORTE REPOSA PIE WMSS-01 

G2/3 
02180 ENSAMBLE PLATAFORMA DE PIE WMSS-01 G2/3 

ENSAMBLE PLATAFORMA DE REPOSAPIE WMSS-01 

G2/3 

02267 

TAPON DE GOMA DE 20 MM 

03079 

ENSAMBLE REPOSA PIE WMSS-01 G2/3 

02180 

TORNILLO CABEZA REDONDA ALLEN M6 X 15 

02298 

ENSAMBLE TUBO LATERAL DE REPOSAPIE 

03195 

ABRAZADERA REPOSAPIES 

03196 

TAPON DE GOMA DE 20 MM 

03079 TUERCA HEXAG NYLOC M8 

0019 

 

ARANDELA 8MM OD 20MM 

03138 

 

TORNILLO CABEZA PLANA AVELLANADO M8 X 45 

03189 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

POR  TANTO, NO DEBE SER COPIADO O EXHIBIDO 
A TERCEROS SIN PERMISO ESCRITO 

DESGLOSE DE 
PARTES 
EDICION ABRIL 2013 

ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO TALLA M/L – DETALLES 
ENSAMBLE MARCO DEL APOYAPIE 

WMSS-01 MARCO DEL APOYAPIE   
PART NR 02767 REVISION 01 

 

 

 

02817 

 

 

 

 

 

 

SOPORTE POSTERIOR DE REPOSAPIÉ 

02817 

 

SOPORTE DELANTERO DE REPOSAPIÉ 

02819 

 

CONEXIÓN SOPORTE DE REPOSAPIÉ 

02169 

 

TUBO SOPORTE DE REPOSAPIÉ 

02168 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES  PROPIEDAD 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

POR  TANTO, NO DEBE SER COPIADO O EXHIBIDO 
A TERCEROS SIN PERMISO ESCRITO 

DESGLOSE DE 
PARTES 
EDICION ABRIL 2013 

ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO TALLA M/L – 
DETALLES DEL ENSAMBLE REPOSAPIE 

WMSSG2-01 DETALLES DEL ENSAMBLE REPOSAPIE  
PART NR 02180 REVISION 01 

 

 

 

 

 

02227 

 

02864 

CUBIERTA DE GOMA EVA G1, G2, G3 

02182 

 

REPOSAPIE G1,G2,G3 

02227 

 

TUERCA T M6  

02864 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

POR TANTO, NO DEBE SER COPIADO O EXHIBIDO 
A TERCEROS SIN PERMISO ESCRITO 

DESGLOSE DE 
PARTES 
EDICION ABRIL 2013 

ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO TALLA M - DETALLES 
DEL ENSAMBLE DE ESPUMA DE RESPALDO 

WMSS-01 ENSAMBLE DE ESPUMA DE RESPALDO G2  
PART NR 02133 REVISION 01 

 

 

 

 

BACKREST COVER (G2) 

 

RESPALDO DE ESPUMA G2 

02146 

 

CUBIERTA DE RESPADO (G2) 

03171 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

POR  TANTO, NO DEBE SER COPIADO O EXHIBIDO 
A TERCEROS SIN PERMISO ESCRITO 

DESGLOSE DE 
PARTES 
EDICION JULIO 2014 

ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO TALLA M - DETALLES 
DEL ENSAMBLE DEL COJÍN DEL ASIENTO 

WMSS-01 ENSAMBLE DEL COJÍN DEL ASIENTO G2  
PART NR 02292 REVISION 02 

 

 

 

SEAT COVER (G2) 

03170 

SEAT FOAM TOP LAYER ASSL'D 

02011 

G2 ATS BUMP FOAM 

02010 

G2 SEAT FOAM FIRST LAYER 

02302 

G2 SEAT CUSHION BACK PANEL 

02232 

M6 X 25 ALLEN BUTTON HEAD BOLT 

01947 

M6 T-NUT 

02864 

CUBIERTA DE ASIENTO 

03170 

CAPA SUPERIOR DE ESPUMA PARA ASIENTO 

02011 

ESPUMA AMORTIGUADORA STA G2 

02010 

PRIMERA CAPA DE ESPUMA  DE ASIENTO G2 

02302 

PANEL TRASERO DE COJIIN DE ASIENTO G2 

02232 

TUERCA T M6  

02864 

TORNILLO CABEZA REDONDA ALLEN M6 X 25 G2 

01947 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

POR TANTO, NO DEBE SER COPIADO O EXHIBIDO 
A TERCEROS SIN PERMISO ESCRITO 

DESGLOSE DE 
PARTES 
EDICION ABRIL 2013 

MOTI START & MOTI GO - DETALLES DEL ENSAMBLE DE 
ABDUCTORES 

ENSAMBLE DE ABDUCTORES G1-G2-G3 
PART NR 02856 REVISION 01 

 

 

ESPUMA CENTRAL DE ABDUCTOR  

02862 

CUBIERTA EVA DE ABDUCTOR CENTRAL  

03164 

ENSAMBLE PRINCIPAL ABDUCTOR 

02275 

TORNILLO PHILLIPS DE CABEZA AVELLANADA 

03143 

ESPUMA BASE DE ABDUCTOR 

02861 

BASE DE ABDUCTOR 

02276 

ESPUMA SUPERIOR ABDUCTOR 

02860 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

POR  TANTO, NO DEBE SER COPIADO O EXHIBIDO 
A TERCEROS SIN PERMISO ESCRITO 

DESGLOSE DE 
PARTES 
EDICION ENERO 2018 

MOTI GO TAMAÑO M/L - DETALLES DEL ENSAMBLE DE 
REPOSACABEZA 

ENSAMBLE DE REPOSACABEZA G2 -G3 
PART NR 03117 REVISION 01 

 

 

HEADREST COVER (G2-G3) 

03169 

LG HEADREST TOP LAYER FOAM 

02850 

OCCIPITAL SHELF BACKING FOAM 

 

SIDE FOAM WEDGE RIGHT 

 

 

02251 

 
SIDE FOAM WEDGE LEFT 

 

EVA LIPPING 

02258 

LG HEADREST BACKING PANEL 

02255 

HEADREST VERTICAL SUPPORT 

02274 

CUBIERTA DE REPOSACABEZA (G2 – G3) 

03169 

ESPUMA SUPERIOR DE REPOSACABEZA LG 

02850 

SOPORTE OCCIPITAL DE ESPUMA  

02851 

CUÑA DE ESPUMA LATERAL DERECHA 

02256 

BORDE GOMA EVA 

02258 

PANEL TRASERO DE REPOSACABEZA LG 

02255 

SOPORTE VERTICAL DE REPOSACABEZA 

02274 

CUÑA DE ESPUMA LATERAL IZQUIERDA 

02257 

TUERCA T M6 

02864 TORNILLO CABEZA REDONDA ALLEN M6 X 30 

02251 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

POR  TANTO, NO DEBE SER COPIADO O EXHIBIDO 
A TERCEROS SIN PERMISO ESCRITO 

DESGLOSE DE 
PARTES 
EDICION ABRIL 2013 

MOTI GO TAMAÑO M - SISTEMA DE ALMOHADILLA DE CADERA 
DETALLES DE ENSAMBLE 

ENSAMBLE SISTEMA DE ALMOHADILLA DE CADERA  
PART NR 03118 REVISION 01 

 

 

SOPORTE DE ALMOHADILLA DE CADERA 

02284 CUBIERTA INTERIOR DE ALMOHADILLA CADERA G2 

03172 

SOPORTE DE RESPALDO DE ALMOHADILLA G2 

02279 

BORDE DE GOMA EVA G2 

02281 

PRIMERA CAPA DE ESPUMA DE ALMOHADILLA DE CADERA G2 

02280 

CAPA SUPERIOR DE ESPUMA DE ALMOHADILLA DE CADERA G2 

02282 

CUBIERTA EXTERIOR DE ALMOHADILLA G2 

03173 

TORNILLO CABEZA REDONDA ALLEN M6 X 15 

02298 

02274 

TUERCA T M6  

02864 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

POR  TANTO, NO DEBE SER COPIADO O EXHIBIDO 
A TERCEROS SIN PERMISO ESCRITO 

DESGLOSE DE 
PARTES 
EDICION ABRIL 2013 

MOTI START & MOTI GO - DETALLES ENSAMBLE DE SOPORTE DE 
LATERAL DE TRONCO 

DETALLES DEL ENSAMBLE DE SOPORTE LATERAL DE 
TRONCO  

PART NR 03182 REVISION 01 
 

 

BRAZO DE SOPORTE LATERAL DE TRONCO 

02286 

TORNILLO CABEZA REDONDA ALLEN M6 X 12 

02297 

02274 

ESPUMA EXTERNA 

02527 

02274 

PANEL DE RESPALDO SLT 

02530 

02274 

TUERCA T M6  

02864 

ESPUMA INTERNA 

02528 

02274 

BORDE DE GOMA EVA 

02529 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

POR  TANTO, NO DEBE SER COPIADO O EXHIBIDO 
A TERCEROS SIN PERMISO ESCRITO 

DESGLOSE DE 
PARTES 
EDICION ABRIL 2013 

ASIENTO MOTI GO TALLA M/L – DETALLE ENSAMBLE DE 
CORREAS Y SUJETADORES 

CORREAS Y SUJETADORES 
PART NR 03194 REVISION 01 

 

 

SHOULDER STRAP ASSY (G2, G3) 

03192 

LAP STRAP ASSY (G2, G3) 

03193 

 

 

 
M6X 20 ALLEN BUTTON HEAD BOLT 

 

ANKLE STRAP ASSY R (G2, G3) 

 

ANKLE STRAP ASSY L (G2, G3) 

 

ENSAMBLE DE CORREAS DE 

HOMBROS(G2, G3) 

03192 

ENSAMBLE DE CORREA 

PÉLVICA 

03193 

ENSAMBLE DE CORREA TOBILLO 

DERECHO (G2, G3) 

03191 

TORNILLO CABEZA REDONDA ALLEN M6 X 20 

02179 

02274 

ARANDELA DE 5MM 

03146 

TORNILLO PHILLIPS 5M X 15 DE CABEZA REDONDA 

03130 

ENSAMBLE DE CORREA TOBILLO IZQUIERDO 

(G2, G3) 

03190 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

POR  TANTO, NO DEBE SER COPIADO O EXHIBIDO 
A TERCEROS SIN PERMISO ESCRITO 

DESGLOSE DE 
PARTES 
EDICION ENERO 2018 

SISTEMA DEASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO TALLA M – 
DETALLE DEL ENSAMBLE DE BANDEJA 

ENSAMBLE DE BANDEJA G2 
PART NR 02238 REVISION 02 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
                             

 

                           ENSAMBLE 

 

 

 

02346 

 

 

03128 

 

04582 

6 MM PLAIN WASHER OD 20 MM 

03010 

M6 X 20 ALLEN BUTTON HEAD BOLT 

 

 

 

 

G2 ENSAMBLE SUPERIOR DE BANDEJA 

02239 

TORNILLO ALLEN CABEZA REDONDA M6 X 35 

03128 

ENSAMBLE PERNO IZQUIERDO DE 

BANDEJA  

04582 

TORNILLO ALLEN CABEZA REDONDA 

02179 

ARANDELA 6MM OD 20 MM 

03110 

SOPORTE DE BANDEJA 

02250 

ENSAMBLE PERNO DERECHO DE 

BANDEJA 

04583 

TORNILLO ALLEN  

02501 

02239 | G2 ENSAMBLE SUPERIOR DE BANDEJA 

EXTENSION TUBULAR DE SOPORTE DE BANDEJA 
04378 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

POR TANTO, NO DEBE SER COPIADO O EXHIBIDO 
A TERCEROS SIN PERMISO ESCRITO 

DESGLOSE DE 
PARTES 
EDICION ENERO 2018 

ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO TALLA M- DETALLES DE 
ENSAMBLE DE BANDEJA SUPERIOR 

ENSABLE DE BANDEJA SUPERIOR 
PART NR 02239 REVISION 03 

 

 

 

03096 

G3 TRAY EVA 

 

M6 T-NUT 

 

G3 - TRAY TOP (T-NUTS) 

033

 

03392 

 

02864 

M6 X 50 ALLEN BUTTON HEAD BOLT 

02300 

BANDEJA EVA G3 

02241 

CUÑA DE GOMA EVA G2 

03096 

BANDEJA SUPERIOR  - G3 (TUERCA T) 

03391 

BRAZO DE BANDEJA - G2-3 (TUERCA T) 

03392 

TORNILLO ALLEN CABEZA REDONDAM6 X 50 

02300 

TUERCA T M6  

02864 

TUERCA T M6  

02864 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

POR  TANTO, NO DEBE SER COPIADO O EXHIBIDO 
A TERCEROS SIN PERMISO ESCRITO 

DESGLOSE DE 
PARTES 
EDICION JULIO 2014 

SISTEMA DE ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO– COMPONENTES 
DE TAPICERIA EXTRA PARA TALLA M 

WMSSG2-01 
SISTEMA DE ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO  

PARTE NR 03062 REVISION 04 
 

 

 

 

G2 SACRAL PAD FOAM 

 

G2 BACKREST EXT BOTTOM FOAM 

125 

G2 BACKREST EXT TOP FOAM 

02124 

G2 EVA INSERT 10MM 

 

G2 FOAM EXTENSION 

03125 

ESPUMA ALMOHADILLA 

LUMBAR 

02157 

TAPA ABATIBLE EVA DE ABDUCTOR LATERAL 

03165 

ESPUMA INFERIOR EXTENCIÓN DEL RESPALDO 

G2 

02125 

INSERTO DE GOMA EVA G2 10MM 

03077 

EXTENSION DE GOMA EVA 

03125 

ESPUMA SUPERIOR EXTENSIÓN DEL RESPALDO G2 

02124 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

00002 ENSAMBLE FINAL DE RUEDA TRASERA DE 26” 

00040 ENSAMBLE RUEDA ORIENTABLE/ HORQUILLA 220 DIA 

00105 PALANCA DE FRENO GA (DIA 22) - IZQUIERDO 

00106 PALANCA DE FRENO GA (DIA 22) - DERECHO 

02489 PRE-ENSAMBLE DE MARCO 

02185 WM3SSP-01 ENSAMBLE FINAL DE CONECTOR 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

POR  TANTO, NO DEBE SER COPIADO O EXHIBIDO 
A TERCEROS SIN PERMISO ESCRITO 

DESGLOSE DE 
PARTES 
EDICION ABRIL 2016 

CHASSIS ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO TALLA M – 
DETALLES DE ENSAMBLE 

WM3SSP-01 
SISTEMA ASIENTO D EPOSICIONAMENTO 

PART NR 02484 REVISION 03  
 

 

 

03174 

 

 

02185 

 

00105 

 

00106 

 

00002 

 

AXLE - REAR WHEEL 

00118 

02489 

 
 

 

 

 

12 MM PLAIN WASHER OD 24 MM 

 

M12 HEX NYLOC NUT 

00048 

M8 ALLEN CAP NUT 

 

 

00048 

12 MM PLAIN WASHER OD 24 MM 

00049 

 

00016 

WM3SSP-01 ENSAMBLE FINAL DE CONECTOR 

02185 

PALANCA DE FRENO GA (DIA 22) - IZQUIERDO 

00105 

 

PALANCA DE FRENO GA (DIA 22) - DERECHO 

00106 

ENSAMBLE FINAL DE RUEDA TRASERA DE 26” 

00002 

PRE-ENSAMBLE DE MARCO 

02489 

ENSAMBLE RUEDA ORIENTABLE / HORQUILLA 220 DIA 

00040 

ARANDELA DE 12MM OD 24 MM 

00049 

TUERCA HEXAGONAL NYLOC M12 

00048 

CORREAS PLASTICAS DE 

AMARRE 

03174 

PROTECTOR DE RAYOS DE RUEDA DE 

26” 

03073 

ARANDELA DE 12MM OD 24 MM 

00049 

TUERCA HEXAGONAL NYLOC M12 

00048 

TORNILLO ALLEN M8 

00007 

TORNILLO ALLEN M8 X 40 

00016 

ABRAZADERA DE MARCO IZQ 

00064 

ABRAZADERA DE MARCO DERECHO 

00065 

ENSAMBLE SOPORTE REPOSAPIE . VARIANTE 

SSP 

02487 

TORNILLO DE CABEZA FIJA M12 X 95 

02491 

PROTECTOR ARANDELA TUBO DE RUEDA ORIENTABLE 

12 X 13 

04376 

EJE  RUEDA TRASERA  

00118 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

POR  TANTO, NO DEBE SER COPIADO O EXHIBIDO 
A TERCEROS SIN PERMISO ESCRITO 

DESGLOSE DE 
PARTES 
EDICION MAYO 2015 

INTERFACE ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO /CHASIS – 
DETALLES DE ENSAMBLE 

WM3SSP-01 ENSAMBLE FINAL CONECTOR  
PART NR 02185 REVISION 03 

 

 

ENSAMBLE CONECTOR  ESTATICO  

03104 

PIN DE LIBERACION RAPIDA 

03103 

TORNILLO HEXAGONAL M8 X 20 

03109 

TORNILLO HEXAGONAL 

04249 

TUBO ANTI VUELCO 

03081 

TUERCA HEXAGONAL NYLOC M8 

0019 

 

ARANDELA 8MM OD 20MM 

03138 

 

PERNO DE SEGURIDAD MECANISMO 

DE INCLINACIÓN 

02191 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

POR  TANTO, NO DEBE SER COPIADO O EXHIBIDO 
A TERCEROS SIN PERMISO ESCRITO 

DESGLOSE DE 
PARTES 
EDICION ABRIL 2013 

MARCO DE CHASIS DE ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO 
– DETALLES DE ENSAMBLE 

WM3SSP-01 PRE ENSAMBLE DE MARCO  
PART NR 02489 REVISION 01 

 

 

TORNILLO CABEZA REDONDA ALLEN M8  X 30 

02485 

ENSAMBLE PERNOSEGURIDAD EJE TRASERO 

00125 

TUERCA HEXAGONAL DELGADA M8 

00130 

 
BLOQUE DE EJE TRASERO – MOLDEADO 

00131 

TUERCA HEXAG NYLOC 

00019 

ENSAMBLE DE MARCO WM3SSP-01 

03111 

BALERO 6001ZZ 28x12x8mm 

04521 

ESPACIADOR RECTO 16 ID, 18.4 OD, 48 L 

04520 



 
 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD 

MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 
POR TANTO, NO DEBE SER COPIADO O EXHIBIDO 
A TERCEROS SIN PERMISO ESCRITO 

DESGLOSE DE PARTES 
EDICION FEBRERO 2013 

RUEDA ORIENTABLE/HORQUILLA DIA 220 – DETALLES DE 
ENSAMBLE 

ENSAMBLE RUEDA ORIENTABLE/HORQUILLA DIA 220  
PART NR 00040 REVISION 02 

 

 

 

 

CASTOR FORK 

00046 

12 MM PLAIN WASHER OD 24 MM 

00049 
 

00020 

 

 

 

04521 

 

00016 

6001ZZ BALL BEARING 28x12x8mm 

04521 

 

00051 

SPACER STRAIGHT 16 ID, 18.4 OD, 44 L 

 

12 MM PLAIN WASHER OD 24 MM 

00049 

EJE DE RUEDA ORIENTABLE 

00052 

HORQUILLA DE RUEDA ORIENTABLE 

00046 

ARANDELA 8 MM DE 17 MM 

00020 

ARANDELA 8 MM DE 13 MM 

01899 

TORNILLO ALLEN CABEZA REDONDA M8 X 40 

00016 

BALERO  6001ZZ 28x12x8mm 

04521 

ARANDELA 12 MM OD 24 MM  

00049 

ESPACIADOR RECTO 16 ID, 18.4 OD, 44 L  

04524 

RUEDA ORIENTABLE 220 DIA - RURAL  

00051 

BALERO 6001ZZ 28x12x8mm 

04521 

ARANDELA 12 MM OD 24 MM  

00049 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

POR  TANTO, NO DEBE SER COPIADO O EXHIBIDO 
A TERCEROS SIN PERMISO ESCRITO 

DESGLOSE DE 
PARTES 
EDICION JULIO 2014 

ENSAMBLE FINAL RUEDA TRASERA DE 26"   – DETALLES DE 
ENSAMBLE 

ENSAMBLE FINAL RUEDA TRASERA DE 26"   
PART NR 00002 REVISION 01 

 

 

NEUMATICO DE 26” 

00112 

TUBO INTERIOR DE 26” 

00113 

RIM (RUEDA DE 26”) 

00004 

BALERO 6001ZZ 28x12x8mm 

04521 

RIM RUEDA 26” 

00111 

ARO DE PROPULSIÓN DE ACERO PARA RUEDA 

00121 

CUBIERTA ARO PROPULSOR 

00128 

TORNILLO CABEZA PHILLIPS 

00122 

TUERCA HEXAGONAL NYLOC M5 

00123 

RAYOS DE RUEDA + ROSCA  DE 26” 

00114 

ESPACIADOR 16 ID, 18.4 OD, 44 L 

044524 

CUBO DE RUEDA TRASERA (PARA BALERO 6001) 

004371 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

POR  TANTO, NO DEBE SER COPIADO O EXHIBIDO 
A TERCEROS SIN PERMISO ESCRITO 

DESGLOSE DE PARTES 
EDICION FEBRERO 2013 

PALANCA DE FRENO IZQUIERDO (ABRAZADERA 22 MM) – 
ENSAMBLE GENERAL 

PALANCA DE FRENO (DIA 22 MM) IZQUIERDA        
PART NR 00105 REVISION 02 

 

 

BRAKE BRACKET DIA 22 - DRILLED 

   

 

00103 

TOGGLE BRAKE ASSEMBLY - L 

 

M6 X 25 ALLEN SOCKET HEAD BOLT 

00090 

SOPORTE DE FRENO DIA 22 PERFORADO 

00102 
SOPORTE DE FRENO DIA 22 ROSCADO 

00103 

PRISIONERO ALLEN M6 X 25 

00090 

PALANCA DE FRENO IZQUIERDO 

00003 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES  PROPIEDAD 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

POR  TANTO, NO DEBE SER COPIADO O EXHIBIDO 
A TERCEROS SIN PERMISO ESCRITO 

DESGLOSE DE PARTES 
EDICION FEBRERO 2013 

PALANCA DE FRENO DERECHO (ABRAZADERA 22 MM)  – 
ENSAMBLE GENERAL 

PALANCA DE FRENO DERECHO (ABRAZADERA 22 MM)   
PART NR 00106 REVISION 02 

 

BRAKE BRACKET DIA 22 - THREADED 

00103 

M6 X 25 ALLEN SOCKET HEAD BOLT 

00090 

 

 

SOPORTE DE FRENO DIA 22 PERFORADO 

00102 

SOPORTE DE FRENO DIA 22 ROSCADO 

00103 

PRISIONERO ALLEN M6 X 25 

00090 

ENSAMBLE PALANCA FRENO DERECHO 

00006 



 
        CONTENIDO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD 

MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 
POR  TANTO, NO DEBE SER COPIADO O EXHIBIDO 
A TERCEROS SIN PERMISO ESCRITO 

DESGLOSE DE 
PARTES 
EDICION ABRIL 2016 

SISTEMA DE ASIENTO POSICIONADOR MOTI GO TALLA M  
TABLA DE CONTENIDOS 

WMSSG2-01 SISTEMA DE ASIENTO DE 
POSICIONAMIENTO MOTI GO 
PARTE NR 03062 REVISION 05 

 

 

SISTEMA DE ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO TALLA M    1 

SISTEMA DE ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO TALLA M – DETALLES DE ENSAMBLE 2 

SISTEMA DE ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO TALLA M – DETALLES DE ENSAMBLE DE MARCO 3  

SISTEMA DE ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO TALLA M/L – DETALLES ENSAMBLE DE MARCO 4  

SISTEMA DE ASIENTO MOTI GO TALLA M - DETALLES ENSAMBLE DEL PANEL DE SOPORTE DEL ASIENTO 5  

SISTEMA DEASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO TALLA M/L – DETALLES DEL ENSAMBLE REPOSAPIE 6  

SISTEMA DE ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO TALLA M/L – DETALLES DE MARCO DEL REPOSAPIE 7 

SISTEMA DE ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO TALLA M/L – DETALLES DEL ENSAMBLE REPOSAPIE 8  

SISTEMA DE ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO TALLA M - DETALLES DE ENSAMBLE DE ESPUMA DE RESPALDO 9  

SISTEMA DE ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO TALLA M - DETALLES DE ENSAMBLE DEL COJÍN DEL ASIENTO 10  

MOTI START & MOTI GO - DETALLES DEL ENSAMBLE DE ABDUCTOR     11  

MOTI GO TAMAÑO M/L - DETALLES DEL ENSAMBLE DE REPOSACABEZA   12  

MOTI GO TAMAÑO M - DETALLES DE ENSAMBLE DE SISTEMA DE ALMOHADILLA DE CADERA 13  

MOTI START & MOTI GO - DETALLES DE ENSAMBLE DE SOPORTE LATERAL DE TRONCO    14  

SISTEMA DE ASIENTO DE OSICIONAMIENTO MOTI GO TALLA M/L – DETALLES DE CORREAS Y SUJETADORES  15  

SISTEMA DE ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO TALLA M – DETALLE ENSAMBLE DE BANDEJA  16  

SISTEMA DE ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO TALLA M- DETALLES DE ENSAMBLE DE BANDEJA SUPERIOR 17  

SISTEMA DE ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO TALLA M – COMPONENTES DE TAPICERIA EXTRA 18 

CHASSIS ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO TALLA M – DETALLES DE ENSAMBLE 19  

ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI GO/CONECTOR CHASIS – DETALLES DE ENSAMBLE 20  

MARCO DE CHASIS ASIENTO  DE POSICIONAMIENTOMOTI GO – DETALLES DE ENSAMBLE 21  

RUEDAS ORIENTABLES 220 DIA /HORQUILLAS – DETALLES DE ENSAMBLE   22  

ENSAMBLE FINAL RUEDA TRASERA DE 26"   – DETALLES DE ENSAMBLE                   23  

PALANCA DE FRENO IZQUIERDO (ABRAZADERA 22 MM) – ENSAMBLE GENERAL  24  

PALANCA DE FRENO DERECHO (ABRAZADERA 22 MM)  – ENSAMBLE GENERAL  25  

TABLA DE CONTENIDOS        26 


